Encaissement de chèque 

Vu l’article L.2541-12 du Code Général des Collectivités Territoriales ; 
Le Maire informe le Conseil Municipal qu’il est nécessaire de prendre une délibération 
pour encaisser des chèques reçus par la Commune. 

- EDF de 306,39 € (Trois cent six euros et trente-neuf centimes) 
Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal : 

-Donne son accord pour l’encaissement du chèque EDF de 306.39 € (Trois cent six euros 
et trente-neuf centimes) 
-Autorise le Maire à émettre le titre correspondant et à signer tout document relatif à ce 
dossier. 

Vote à l’unanimité 

Questions diverses 
Aucune 

Les sujets étant épuisés, le Maire lève la séance à 20h22.